
D.II.0131- 1617/08 
 

Uchwała Nr 1617/157/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 lipca 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie utworzenia i ustalenia składu Grupy Zarz�dzaj�cej  
dla Strategii e–Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz w zwi�zku ze Strategi�          
e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego stanowi�c� zał�cznik do uchwały Nr 153/06 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Strategii e-Rozwoju Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013 - uchwala si�,                 
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1980/78/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 25 wrze�nia 2007 r. 
w sprawie utworzenia i ustalenia składu Grupy Zarz�dzaj�cej dla Strategii e-Rozwoju 
Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013, § 2 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„§ 2. W skład Grupy wchodz�: 
1) Przewodnicz�cy Grupy: Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego; 
2) Stefan Kotlewski - Wicemarszałek; 
3) Jan Kukułka - Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego w Urz�dzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego; 
4) Krzysztof Łaptaszy�ski – Zast�pca Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru  

w Urz�dzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego; 
5) Wiesław Raboszuk – Dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych; 
6) Zbigniew Strzelecki - Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego; 
7) Krzysztof Fili�ski - Prezes Zarz�du Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.; 
8) Krzysztof M�czewski – Geodeta Województwa Mazowieckiego; 
9) Jerzy Go�cimi�ski - Informatyk Urz�du Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego; 
10) Andrzej Manowski - Kierownik Wydziału Współpracy Naukowo-Gospodarczej  

w Departamencie Strategii i Rozwoju Regionalnego w Urz�dzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


